

Námsáætlun Lóni sept. og okt. 2024

Námssviðin	Viðfangsefni
Heilbrigði og vellíðan	<ul style="list-style-type: none"> • Skipulögð hreyfistund á fimmtudögum • Útivist 1-2 á dag (eftir veðri) • Frjáls hreyfing inn á deild alla daga (hoppa, klifra, dansa og fl. • Dans • Slökun/svefn. Börnin fá að sofa nægju sína • Vinátta. Börnin kynnst Blæ (fá bangsa að gjöf til að hafa í leikskólanum)
Sköpun og menning	<p>Lestur alla daga: Bækur, Pési og Pippa, Emmu og Tumabækurnar og Mími, með tákni með tali</p> <p>Teikna og lita, fyrstu myndirnar unnar í útskriftarbók.</p> <p>Dans, læra, Höfuð, herðar, hné og tær og Fyrst á réttunni...-</p> <p>Söngur, læra: Fimm litlir apar, Gömul ugla, Gulur rauður..., A ram sam sam og Hjólin á strætó</p> <p>Samverustundir/söngstundir alla daga fyrir hádegismat</p>
<p>Læsi og samskipti</p> <p>Sjónrænt skipulag</p> <p>Myndir og nöfn á hólfum og skúffum barnanna</p> <p>Vináttuverkefni/Barnaheill-Blær</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lestrarstundir /sögustundir/spjall • Söngstundir • Nota tákni með tali í söng, við matarborð og í daglegu starfi • Hlutverkaleikur/frjáls leikur, læra að skiptast á og leika saman. • Litirnir, læra grunnlitina í gegnum söng og leik • Lubbi: Leggja inn máhljóðin og tákni, A og M í samveru
Sjálfbærni og vísindi	<ul style="list-style-type: none"> • Könnunarleikur • Börnin æfa sig að klæða sig úr útifötum með aðstoð • Ýmsir skynjunarleikur t.d. leika með vatn, sand og fl. • Leikur með fjölbreyttan og opinn efnivið
<p>Annað: Leggjum áherslu á að öllum líði vel og læri að vera hluti af hóp</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Börnin koma með myndir að heiman til að hafa í leikskólanum
<p>Kæru foreldrar</p> <p>Muna að merkja allan fatnað og ganga snyrtilega frá þeim í hólfi barnsins í lok dags. Merkt föt skila sér betur á réttan stað.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 18. sept. skipulagsdagur - leikskólinn lokaður • 19. Sept. Heilsuskokk Garðasels - útihlaup í garðinum • 25. okt. Alþjóðlegi Bangsadagurinn, börnin mega koma með bangsa í leikskólann • Foreldraviðtöl 22. okt-2. nóv